
Facilitez vos déplacements avec

Toute l’information sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
et au 0970 870 870 (du lundi au samedi de 8h à 19h - prix d’un appel local)

VALABLES DU 30/08/2025 AU 26/06/2026

La Région vous transporte

R
ég

io
n

 N
o

u
ve

lle
-A

q
u

it
ai

n
e 

- 
FH

/T
R

V
3

3
 -

 h
iv

er
 2

0
2

5
 -

 r
éa

lis
at

io
n

 : 
ag

en
ce

 N
o

rd
 C

o
m

p
o

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE

4311
Horaires

BLAYE  SAINT-CIERS-SUR-GIRONDE

Transporteur CITRAM AQUITAINE

Des réajustements d’horaires ou d’itinéraires peuvent intervenir après l’édition de cette fiche 
horaire. Nous vous invitons à vérifier votre heure de départ et vos correspondances sur :

 transports.nouvelle-aquitaine.fr pour les horaires des cars et trains régionaux (TER) ;

 sncf-connect.com pour les autres correspondances SNCF (INOUI, OUIGO, Intercité, etc…) ;

 infotbm.com pour les correspondances TBM.

-----s-

BLAYE Embarcadère 11:30

Hôtel de Ville 11:32

Hôpital 11:34

Colinet 11:35

ST MARTIN LACAUSSADE Bourg 11:37

ST GENES DE BLAYE La Croix 11:40

Les Écoles 11:42

ST ANDRONY La Riade 11:52

Guillot 11:54

ANGLADE Le Bouil 11:55

Bourg 11:57

BRAUD ET ST LOUIS Bourg 12:02

Les Alains 12:03

ST CIERS SUR GIRONDE Les Ferrés 12:05

Chauvrelles 12:06

Église 12:07



Facilitez vos déplacements avec

Toute l’information sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
et au 0970 870 870 (du lundi au samedi de 8h à 19h - prix d’un appel local)

VALABLES DU 30/08/2025 AU 26/06/2026

La Région vous transporte

R
ég

io
n

 N
o

u
ve

lle
-A

q
u

it
ai

n
e 

- 
FH

/T
R

V
3

3
 -

 h
iv

er
 2

0
2

5
 -

 r
éa

lis
at

io
n

 : 
ag

en
ce

 N
o

rd
 C

o
m

p
o

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE

4311
Horaires

Des réajustements d’horaires ou d’itinéraires peuvent intervenir après l’édition de cette fiche 
horaire. Nous vous invitons à vérifier votre heure de départ et vos correspondances sur :

 transports.nouvelle-aquitaine.fr pour les horaires des cars et trains régionaux (TER) ;

 sncf-connect.com pour les autres correspondances SNCF (INOUI, OUIGO, Intercité, etc…) ;

 infotbm.com pour les correspondances TBM.

SAINT-CIERS-SUR-GIRONDE  BLAYE

Transporteur CITRAM AQUITAINE

-----s-

ST CIERS SUR GIRONDE Église 08:53

Chauvrelles 08:54

Les Ferrés 08:55

BRAUD ET ST LOUIS Les Alains 08:57

Bourg 08:58

ANGLADE Bourg 09:03

Le Bouil 09:05

ST ANDRONY Guillot 09:06

La Riade 09:08

ST GENES DE BLAYE Les Écoles 09:18

La Croix 09:20

ST MARTIN LACAUSSADE Bourg 09:23

BLAYE Colinet 09:25

Hôpital 09:26

Hôtel de Ville 09:28

Embarcadère 09:30


